
Spurná iluše
^. M/S^A}'

Od:
Odesláno:

Komu:
Předmět:

E-Shop zlatemince.cz <Posta@Ceske-Diamanty.cz>
úterý 3. června 2025 9:02
spurna.rn@omgm.cz
Vaše objednávka na Zlaté Mince Numismatika, #200187237

' ZLATÉ MINCE. CZ

ZPRÁVA OD ZLATEMINCE. CZ
ÚTERÝ 3. ČERVNA 2025 9:01 :44

Děkujeme vám za Váš nákup...

Toto je automatické oznámeni. Dokládá přijetí
Vámi zadaných údajů v našem e-shopu.
Objednávka bude zpracována a potvrzena
nejpozději další pracovní den...

Miluše Spurná Oblastní muzeum a
galerie v Mostě, příspěvková org
Čsl. armády 1360/35, 43401 Most

Telefon: 414120233
E-mail: spurna. m@omgm. cz

Box se čtvercovými otvory 210
x 270 mm bez přihrádek

314034 10 ks 460,00Kč

Box MB se čtvercovými otvory
12políček/64x64mm

331404 5 ks 460, 00 K6

IXJB
Box MB se čtvercovými otvory
30 políček/38 x 38 mm

326654 10 ks 460,00Kč

Box se čtvercovými otvory 99
polí6ek/19x 19 mm

333127 10 ks 460,00Kč

Box se čtvercovými otvory 80
políček/24 x 24 mm

316663 10 ks 460, 00Kč

337801 25 ks 460, 00 Kč



Box MB se čtvercovými otvory
^j 148 políček/28 x 28 mm

Box se čtvercovými otvory 48
íl|políček/30x30mm

322045 25 ks 460, 00 Kč

Box MB se čtvercovými otvory
2SJ |35 políček/35 x 35 mm

315905 40 ks 460, 00 Kč

CELKEM K ÚHRADĚ: 62100, 00 KČ

Způsob platby: Bankovním převodem 0,00 Kč
Zoůsob Ďdběru: Akce. Česká reoublika a Slovensko zdarmaiO. OO Kč

Platební podmínky:
Zálohovou fakturu, která je zároveň potvrzením objednávky a obsahuje platební údaje ve. variabilního
symbolu, Vám zašleme na email v pracovní dny během 24 hodin.

Chcete-li platbu provést okamžitě, použijte prosím toto číslo účtu a jako var. symbol uveďte číslo
objednásky. -_ . -

BANKOVNÍSPOJENÍ:
CZK účet: 214835011/5500, nebo
EURúčet: 214835011/5500

IBAN:CZ2355000000000214835011
BIČ (SWIFT): RZBCCZPP
Raiffeisenbanka.s., CityTower, Hvězdová 1716/2B, Praha-

Obecni dům, U Prašné brány 2
Telefon: 222 322 122
E-mail: praha@zlate-min cz

PO-PÁ: 8:00-17:

í^v^^ ^ML^. f(." Y^
^>^J^f ^ fy/ W 01 /KÍ^^

^ DW ^m/ ^


